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Herlig, stor og nyere  
4‑roms selveierleilighet  
bygd i 2021, beliggende i  
nybyggfeltet. 
Herlig, stor og nyere 4‑roms selveierleilighet bygd i 2021!

‑ Hele 185kvm BRA‑i!
‑ Terrasse ved inngang på ca. 5 m2
‑ Altan på ca 40 m2 med hev/   skyvedør til/   fra terrasse
‑ Gode solforhold
‑ Ligger svært praktisk til i 1 og 2.etg i ett bygg med kun totalt 3 
boenheter 

‑ 3 soverom(mulighet for 4)
‑ Separat, stort vaskerom i 1.etg
‑ Romslig entre med stor skyvedørsgarderobe i 1.etg
‑ Stort kjøkken med kjøkkenøy og integrerte hvitevarer
‑ Lekker og trendy vedovn i stue
‑ Åpen kjøkken og stueløsning
‑ Badet er stort og har både dusjkabinett og badekar

‑ Bygd i 2021 etter TEK 17
‑ Vannbåren varme
‑ Balansert ventilasjon 
‑ Godt med parkeringsplasser på tomten
‑ Nytt og allerede godt etablert nabolag
‑ Lekeplass like ved boligen
‑ Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2021

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 012,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 501 012,‑
Selger:	 Ole Ivar Hansen Molvik
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
BRA‑i/ BRA Total	  185/ 185 kvm
Tomtstr.:	 892 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 9
Gnr./ bnr.	 Gnr. 23, bnr. 176
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1802240080

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA totalt: 185 m²
TBA: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 21 m² Entré /  gang, Vaskerom/ teknisk rom, Bod under trapp

2. etasje
BRA‑i: 164 m² Gang m/ trapp, Bad, Stue/ kjøkken, Matbod, Bod 2, Soverom, Bod 3,  
Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Terrasse/ balkong

2. etasje
40 m² Terrasse/ balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TBA er terrasse ved inngang på ca 5 m2 og altan på ca 40 m2.

Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard 3940 Areal‑ og  
volum‑beregninger av bygninger fra 2023, og rommenes
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.
Sjakter, rørføringer inklusive pipeløp m.m er medtatt i ovenstående arealoppstilling,  
selv om disse også grenser til fellesarealer.
Arealer som er spesifisert med ny arealstandard (som gjelder fra 01.01.2024) ‑ og  
eldre utgave (hvor p‑ og s‑rom er spesifisert) kan ha avvik
mellom seg. Arealene i tabellene over må derfor leses hver for seg.

Bod som er medtatt som BRA‑e og totalt BRA hører til seksjonen. 
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Tomten er i sin helhet definert som ett felles areal(se vedlagt utomhusplan i  
salgsoppgaven)

Snr. 1(altså denne leiligheten) disponerer en utvendig sportsbod som står på tomten. 
Ved salg/ utflytning av eier av Snr. 1, så står nåværende eier fritt til å ta den utvendige  
sportsboden med seg. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
892 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten, som er 892,40 kvm iht. opplysninger hentet fra Matrikkelen ‑ Rana kommune,  
er opparbeidet med parkeringsareal ifm. adkomst, plen og beplantning.

Meget gode sol‑ og lysforhold.

Meget gode utsiktsforhold.

Hammermyra Sameie står for brøyting, gatelys, søppeltømming og vedlikehold  
lekeplass. Gebyr 500,‑ pr mnd for hver husstand.

Beliggenhet
Stor 4 roms leilighet i 3 mannsbolig som ligger i et rolig strøk på Hammeren.

Solrik plassering, og nabolaget består i all hovedsak av nybygde boliger. 

Ca 4,9 km fra Mo sentrum, med barneskole, 2 barnehager, fotballbane/  binge,  
dagligvarebutikker, restauranter, bensinstasjoner og nybygd allaktivitetshus ca 3,9 km  
unna.

Adkomst
Direkte avkjøring fra asfaltert kommunal vei, gruset innkjørsel. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Røverreiret barnehage (1‑5 år) 
Vestvikheia barnehage (1‑5 år)
Revelheia barnehage (1‑5 år) 
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